檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國102年10月7日

發文字號：府秘廳字第1020891883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為活化市政空間，特別邀請峻靈文創藝術有限公司、

悠然馬賽克藝術工坊、台南市遇見馬賽克藝術學會，假民

治市政中心行政大樓1樓大廳舉辦「夢幻馬賽克展」，展

期自即日起至本(102)年11月6日止，請鼓勵同仁及師生踴

躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、「馬賽克」狹義來說，是專指一種以鑲嵌為主的藝術；廣

義而言，可包含多媒材、繪畫、音樂、語言、文學等多領

域的詮釋，它可以讓人有很多的想像空間。

二、馬賽克是一種既可裝飾於室內又可裝飾於戶外的藝術，不

論平面、半立體或是立體，均可盡情變化施作，加上材質

多變、色彩炫麗的裝飾功能，更被廣泛的運用在生活中，

成為非常生活化的藝術活動。

三、本次展覽作品以繪畫與拼貼等多元媒材來呈現現代馬賽克

意象，讓大家認識馬賽克表現的廣泛性與豐富性，五彩繽

紛的馬賽克藝術，將幻化成令人目不暇給的夢幻作品，值

8

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

得大家細細品味。

正本：臺南市政府市長室、顏副市長辦公室-民治市政中心、許副市長室、秘書長辦公

室、劉副秘書長辦公室、參事辦公室-民治市政中心、參議辦公室-民治市政中心

、秘書辦公室-民治市政中心、消保官室-民治市政中心、臺南市政府各處、臺南

市政府所各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2013-10-08
08:38:12